
 
 

Bélapátfalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

 11/2002.(VI.24.) sz. rendelete  

a háziorvosi körzetekről 

 

Bélapátfalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete „Az egészségügyi 

közszolgáltatások nyújtásáról, valamint az orvosi tevékenység végzésének formáiról” 

szóló 2001. évi CVII. tv. 25. §. (7) bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 
 
 

1. §. 
 
 
(1) A Bélapátfalva Nagyközségi Önkormányzat által meghatározott háziorvosi 

körzetek: 
 a.) I. sz. felnőtt háziorvosi körzet: Bélapátfalva, Mónosbél községek 
 b.) II. sz. felnőtt háziorvosi körzet: Bélapátfalva község 
 c.) I. sz. gyermek háziorvosi körzet: Bélapátfalva, Mónosbél községek 

d.) I. sz. fogorvosi körzet: Bélapátfalva, Balaton, Mikófalva községek 
e.) II. sz. fogorvosi körzet: Bélapátfalva, Bükkszentmárton, Mónosbél 

községek 
 
 

2. §. 
 
 
(1) Ez a rendelet 2002. július 1. napján lép hatályba. 
 
(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
 
Bélapátfalva, 2002. június 24. 
 
 
 
 
 
 
 
 Fehér Lászlóné sk. Barta Norbert sk. 
 Jegyző Polgármester 


